[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017 № 1164
г. Зерноград
    Об  утверждении  Положения о графиках  аварийного ограничения
и отключения  потребителей тепловой  энергии  на  территории  Зерноградского  городского  поселения

В целях   своевременного  и  организованного  введения   аварийных  режимов  при  недостатке  тепловой  мощности  на  котельных,  расположенных на  территории  Зерноградского городского  поселения, локализации  аварийных  ситуаций  и  предотвращения их  развития, Администрация Зерноградского городского  поселения постановляет:

1. Утвердить  Положение о  графиках  аварийного  ограничения и отключения  потребителей  тепловой энергии  на  территории  Зерноградского городского  поселения  согласно  приложению.

         2. Рекомендовать  теплоснабжающей  организации  АО  «Зерноградские  тепловые сети»  руководствоваться данным Положением.

3. Опубликовать настоящее  постановление   в печатном средстве массовой  информации  Зерноградского городского  поселения - газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.
Глава Зерноградского

городского  поселения                                                                        А. И. Платонов